И.о. ректора ГБОУ ВПО ОрГМУ
Минздрава России
[bookmark: _GoBack]профессору И.В. Мирошниченко
от студента группы _____________
______________________________
____________________ факультета
______________________________
______________________________
(Ф.И.О.)
______________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить ликвидировать академическую задолженность по указанным дисциплинам и выдать график ликвидации задолженности:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________
3. _____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________
5. _____________________________________________________________
6. _____________________________________________________________
7. _____________________________________________________________
8. _____________________________________________________________
9. _____________________________________________________________
10. _____________________________________________________________

_________________	          ______________
          (дата)                                                                                                              (подпись)